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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56317206A

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit FAMOZET KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   L. “Bashkimi”, Rr. Ethem Bej Vlora, P. Bert 
Isufi, kati III, Ap.9, Vlore 9401

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 
ndryshme te ndertimit, punime hekuri, dheu, sistemime 
taracash, ndertime civile, ndertime vepra arti, rikonstruksion 
godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim vepra 
industrialesh. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me 
to, rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami. 
Ndertim parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Punime strukturore special. 
Shaban Haruni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2025 Deri: 16/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shaban Haruni
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shabanharuni2004@outlook.com  
Telefon: 0693350221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403143-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B102F4-6401-4667-9D39-0178FC8BBA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C52FEB-0C68-47AC-8765-BAA08531BCC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D6FBA9-E05A-4FDE-B6DB-E80154D69151

